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Врз основ на чл. 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, по електронски пат на ден 17.01.2026 година, ја донесе следната 


ОДЛУКА
за именување на судија за Европско првенство Лимасол, Кипар

1. [bookmark: _GoBack]Брз основа на Одлуката за делегација за настап на Евроспко првенство Лимасол,Кипар со број 02-100/1 од 17.01.2026 година и предлогот на судиска комисија доствен од 17 јануари 2026 година, СЕ ИМЕНУВА Никола Атанасовски за судија на Европското првенство за кадети, јуниори и У21 Лимасол,Кипар; 

2. СЕ ОДОБРУВА рефундација на средства во висина износот врз основа на официјалната програмата за патување и сместување на Карате федерација на РС. Македонија ;
3. Одлуката влегува во сила по потпишувањето.
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